
1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba
YDİL09

İ.KTL

Perşembe

Cuma
EDEB09

M.GNY

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ09 2

2 BİY 09 2

3 COĞ 09 2

4 DKAH09 2

5 EDEB09 5

6 FZK 09 2

7 KMY 09 2

8 MAT 09 6

9 MG 09 2

10 SYDL09 2

11 TDA09 7 GUVP

12 TRH 09 2

13 YDİL09 5

14 YZM09 2

İMREN KATLAV

İBRAHİM KİRİŞ,ÜMRAN SARIKAYA

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

İBRAHİM KİRİŞ,ÜMRAN SARIKAYA

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

METİN GÜNAYDIN

GÜLER ATMACA

MUHAMMED ÇELEBİ

FİKRET YILDIRIM

EROL GÜNDOĞDU,NURAN KÜÇÜKOSMAN

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

BİLGEN YARIM ÖZTÜRK

DÜNDAR YAZAR

MAT 09

F.YLD

BİY 09

B.ÖZT

FZK 09

G.ATM

TRH 09

C.SDN

Toplam Saat: 43

MAT 09

F.YLD

B.EĞ09

İ.AKG

YDİL09

İ.KTL

KMY 09

M.ÇLB

TDA09

Ü.SRK

GUVP

YZM09

Ü.SRK

Müdür

EDEB09

M.GNY

MG 09

N.KÇK

COĞ 09

D.YZR

DKAH09

İ.KDĞ

EDEB09

M.GNY

MAT 09

F.YLD

SYDL09

İ.KTL

YDİL09

İ.KTL

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 9-A

Erol GÜNDOĞDU



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı
YDİL09

İ.KTL

Çarşamba
B.EĞ09

İ.AKG

Perşembe
B.EĞ09

İ.AKG

Cuma
EDEB09

M.GNY

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ09 2

2 BİY 09 2

3 COĞ 09 2

4 DKAH09 2

5 EDEB09 5

6 FZK 09 2

7 KMY 09 2

8 MAT 09 6

9 MG 09 2

10 SYDL09 2

11 TDA09 7 GUVP

12 TRH 09 2

13 YDİL09 5

14 YZM09 2 MEHMET ŞERİF EKİNCİ,VESİLE BEKTAŞ

FİKRET YILDIRIM

ERDAL DEVECİ,VESİLE BEKTAŞ

İMREN KATLAV

MEHMET ŞERİF EKİNCİ,VESİLE BEKTAŞ

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

BİLGEN YARIM ÖZTÜRK

DÜNDAR YAZAR

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

METİN GÜNAYDIN

GÜLER ATMACA

MUHAMMED ÇELEBİ

Toplam Saat: 43

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

EDEB09

M.GNY

MAT 09

F.YLD

YDİL09

İ.KTL

DKAH09

İ.KDĞ

BİY 09

B.ÖZT

FZK 09

G.ATM

MG 09

E.DVC

YZM09

V.BKT

TDA09

V.BKT

GUVP

TRH 09

C.SDN

SYDL09

İ.KTL

MAT 09

F.YLD

EDEB09

M.GNY

COĞ 09

D.YZR

MAT 09

F.YLD

KMY 09

M.ÇLB

YDİL09

İ.KTL

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 9-B

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

T.C.



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
FLSF10

A.BOZ

Salı

Çarşamba
FLSF10

A.BOZ

Perşembe
EDEB10

A.GNY

Cuma
S.PROJ

E.AMÇ

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ10 2

2 BİY 10 2

3 COĞ 10 2

4 DEMN10 4 GUVP

5 DKAH10 2

6 EDEB10 5

7 FLSF10 2

8 FZK 10 2

9 KMY 10 2

10 MAT 10 6

11 S.PROJ 1

12 TDEN10 8 GUVP

13 TRH 10 2

14 YDİL10 2

15 YZM10 2

ELVAN DEMİREL,İBRAHİM KİRİŞ

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

ELVAN DEMİREL,MEHMET ŞERİF EKİNCİ

AYŞE GÜNEY

AYŞE BOZ

GÜLER ATMACA

MUHAMMED ÇELEBİ

DİLEK ASLAN

EBRU AMAÇ

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

BİLGEN YARIM ÖZTÜRK

DÜNDAR YAZAR

R. ONUR CİVELEK,ÜMRAN SARIKAYA

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

DEMN10

Ü.SRK

GUVP

YZM10

E.DMR

MAT 10

D.ASL

Toplam Saat: 44

Sınıf Öğretmeni:

TDEN10

İ.KRŞ

GUVP

BİY 10

B.ÖZT

MAT 10

D.ASL

B.EĞ10

İ.AKG

EDEB10

A.GNY

TRH 10

C.SDN

COĞ 10

D.YZR

DKAH10

İ.KDĞ

YDİL10

İ.KTL

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

MAT 10

D.ASL

EDEB10

A.GNY

KMY 10

M.ÇLB

FZK 10

G.ATM

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 10-A



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
EDEB10

A.GNY

Salı
S.PROJ

F.DMN

Çarşamba

Perşembe
FLSF10

A.BOZ

Cuma
FLSF10

A.BOZ

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ10 2

2 BİY 10 2

3 COĞ 10 2

4 DEMN10 4

5 DKAH10 2

6 EDEB10 5

7 FLSF10 2

8 FZK 10 2

9 KMY 10 2

10 MAT 10 6

11 S.PROJ 1

12 TDEN10 8 GUVP

13 TRH 10 2

14 YDİL10 2

15 YZM10 2

DİLEK ASLAN

FATİH DUMAN

MEHMET ŞERİF EKİNCİ,R. ONUR CİVELEK

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

ALİ RIZA KARABÜBER,R. ONUR CİVELEK

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

AYŞE GÜNEY

AYŞE BOZ

GÜLER ATMACA

MUHAMMED ÇELEBİ

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

BİLGEN YARIM ÖZTÜRK

DÜNDAR YAZAR

MAT 10

D.ASL

TRH 10

C.SDN

BİY 10

B.ÖZT

YZM10

A.KRB

Toplam Saat: 44

EDEB10

A.GNY

FZK 10

G.ATM

DKAH10

İ.KDĞ

MAT 10

D.ASL

TDEN10

R.CVL

GUVP

YDİL10

İ.KTL

EDEB10

A.GNY

DEMN10

A.YLM

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 10-B

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

B.EĞ10

İ.AKG

COĞ 10

D.YZR

MAT 10

D.ASL

KMY 10

M.ÇLB

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
EDEB11

A.GNY

Salı

Çarşamba
FLSF11

A.BOZ

Perşembe
FLSF11

A.BOZ

Cuma
SDEİH

C.SDN

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ11 2

2 DHKKUG 2

3 DKAH11 2

4 EDEB11 5

5 FLSF11 2

6 FZK 11 4

7 KMY 11 4

8 MAT 11 6

9 S.TMAT 2

10 SDEİH 1

11 SEYİR 7

12 TRH 11 2

13 YDİL11 2

14 YKİŞLM 3

CENGİZ SADAN

NURAN KÜÇÜKOSMAN,VESİLE BEKTAŞ

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

NURAN KÜÇÜKOSMAN,ÜMRAN SARIKAYA

AYŞE GÜNEY

AYŞE BOZ

GÜLER ATMACA

MUHAMMED ÇELEBİ

FİKRET YILDIRIM

FİKRET YILDIRIM

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

ELVAN DEMİREL,R. ONUR CİVELEK

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

FZK 11

G.ATM

DHKKUG

R.CVL

MAT 11

F.YLD

S.TMAT

F.YLD

Toplam Saat: 44

MAT 11

F.YLD

EDEB11

A.GNY

KMY 11

M.ÇLB

DKAH11

İ.KDĞ

MAT 11

F.YLD

B.EĞ11

İ.AKG

EDEB11

A.GNY

TRH 11

C.SDN

Müdür

SEYİR

N.KÇK

YDİL11

İ.KTL

KMY 11

M.ÇLB

FZK 11

G.ATM

YKİŞLM

N.KÇK

SEYİR

N.KÇK

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 11-A

Erol GÜNDOĞDU



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı
EDEB11

A.GNY

Çarşamba
FLSF11

A.BOZ

Perşembe
SDEİH

C.SDN

Cuma
FLSF11

A.BOZ

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ11 2

2 D.HKKM 2

3 DKAH11 2

4 EDEB11 5

5 FLSF11 2

6 FZK 11 4

7 GM MAK 8

8 KMY 11 4

9 MAT 11 6

10 MEKBİL 2

11 S.TMAT 2

12 SDEİH 1

13 TRH 11 2

14 YDİL11 2

CENGİZ SADAN

CENGİZ SADAN

FARUK KÜÇÜK

GÜLER ATMACA

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ

MUHAMMED ÇELEBİ

DİLEK ASLAN

ALİ RIZA KARABÜBER,İBRAHİM KİRİŞ

FİKRET YILDIRIM

Öğretmen Adı

İLHAN AKGÜN

İBRAHİM KİRİŞ,MEHMET ŞERİF EKİNCİ,ORHAN BATBAY

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

AYŞE GÜNEY

AYŞE BOZ

YDİL11

F.KÇK

MAT 11

D.ASL

Toplam Saat: 44

Sınıf Öğretmeni:

KMY 11

M.ÇLB

S.TMAT

F.YLD

B.EĞ11

İ.AKG

EDEB11

A.GNY

MEKBİL

İ.KRŞ

D.HKKM

İ.KRŞ

GM MAK

A.YLM

MAT 11

D.ASL

DKAH11

İ.KDĞ

FZK 11

G.ATM

TRH 11

C.SDN

EDEB11

A.GNY

KMY 11

M.ÇLB

MAT 11

D.ASL

FZK 11

G.ATM

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 11-B

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

T.C.



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
FLSF11

A.BOZ

Salı
SDEİH

C.SDN

Çarşamba
TGELE

F.DMN

GMDSS

F.DMN

GMELEK

F.DMN

FLSF11

A.BOZ

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 B.EĞ11 2

2 DKAH11 2

3 EDEB11 5

4 FLSF11 2

5 FZK 11 4

6 GMDSS 4

7 GMELEK 4

8 KMY 11 4

9 MAT 11 6

10 S.TMAT 2

11 SDEİH 1

12 TGELE 4

13 TRH 11 2

14 YDİL11 2

CENGİZ SADAN

İMREN KATLAV

ALPER ÖZCAN,FATİH DUMAN

MUHAMMED ÇELEBİ

DİLEK ASLAN

FİKRET YILDIRIM

CENGİZ SADAN

ERDAL DEVECİ,FATİH DUMAN

İLHAN AKGÜN

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

DELYA GÜMÜŞ ARK

AYŞE BOZ

GÜLER ATMACA

FATİH DUMAN,TAYYİP EKİNALAN

TRH 11

C.SDN

Toplam Saat: 44

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

GMDSS

F.DMN

TGELE

F.DMN

GMELEK

F.DMN

MAT 11

D.ASL

S.TMAT

F.YLD

FZK 11

G.ATM

KMY 11

M.ÇLB

MAT 11

D.ASL

B.EĞ11

İ.AKG

FZK 11

G.ATM

EDEB11

D.ARK

MAT 11

D.ASL

1./3./021 

Sınıf Kodu 11-C

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

YDİL11

İ.KTL

EDEB11

D.ARK

DKAH11

İ.KDĞ

KMY 11

M.ÇLB

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
S.GİRŞ

E.AMÇ

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 DKAH12 2

2 EDEB12 5

3 GMNVR 4

4 İ.DNZG 2

5 İNK 12 2

6 S.GİRŞ 1

7 YDİL12 2

ELVAN DEMİREL,NURAN KÜÇÜKOSMAN

CENGİZ SADAN

EBRU AMAÇ

İMREN KATLAV

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

AYŞE GÜNEY

ELVAN DEMİREL,R. ONUR CİVELEK,ÜMRAN SARIKAYA

EDEB12

A.GNY

YDİL12

İ.KTL

DKAH12

İ.KDĞ

İNK 12

C.SDN

Toplam Saat: 18

Sınıf Kodu 12-A

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

GMNVR

Ü.SRK

İ.DNZG

N.KÇK

EDEB12

A.GNY

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe
S.GİRŞ

E.AMÇ

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 DKAH12 2

2 EDEB12 5

3 GMNVR 4

4 İ.DNZG 2

5 İNK 12 2

6 S.GİRŞ 1

7 YDİL12 2

ELVAN DEMİREL,NURAN KÜÇÜKOSMAN

CENGİZ SADAN

EBRU AMAÇ

FARUK KÜÇÜK

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

METİN GÜNAYDIN

NURAN KÜÇÜKOSMAN,VESİLE BEKTAŞ

EDEB12

M.GNY

YDİL12

F.KÇK

EDEB12

M.GNY

İNK 12

C.SDN

Toplam Saat: 18

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 12-B

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

GMNVR

N.KÇK

İ.DNZG

N.KÇK

DKAH12

İ.KDĞ

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı
S.GİRŞ

E.AMÇ

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 DKAH12 2

2 EDEB12 5

3 EMKVTT 2

4 İ.DNZM 2

5 İNK 12 2

6 S.GİRŞ 1

7 TERMOD 2

8 YDİL12 2

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ

CENGİZ SADAN

EBRU AMAÇ

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ,ORHAN BATBAY

İMREN KATLAV

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

DELYA GÜMÜŞ ARK

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ

EMKVTT

A.YLM

İ.DNZM

A.YLM

TERMOD

A.YLM

DKAH12

İ.KDĞ

Toplam Saat: 18

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 12-C

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

EDEB12

D.ARK

YDİL12

İ.KTL

EDEB12

D.ARK

İNK 12

C.SDN

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
S.GİRŞ

E.AMÇ

Sıra Ders HDS Mekan

1 DKAH12 2

2 EDEB12 5

3 EMKVTT 2

4 İ.DNZM 2

5 İNK 12 2

6 S.GİRŞ 1

7 TERMOD 2

8 YDİL12 2 FARUK KÜÇÜK

METİN GÜNAYDIN

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ

İBRAHİM KİRİŞ,MEHMET ŞERİF EKİNCİ

CENGİZ SADAN

EBRU AMAÇ

ALİ RIZA KARABÜBER,AYŞENUR YILMAZ,ORHAN BATBAY

Toplam Saat: 18

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

EDEB12

M.GNY

YDİL12

F.KÇK

DKAH12

İ.KDĞ

İNK 12

C.SDN

İ.DNZM

İ.KRŞ

EMKVTT

A.YLM

TERMOD

A.YLM

EDEB12

M.GNY

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 12-D

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

T.C.



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
DKAH12

İ.KDĞ

DKAH12

İ.KDĞ

Salı
S.GİRŞ

E.AMÇ

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 DKAH12 2

2 E.SEYT 6

3 EDEB12 5

4 İNK 12 2

5 S.GİRŞ 1

6 YDİL12 2

FATİH DUMAN

METİN GÜNAYDIN

CENGİZ SADAN

EBRU AMAÇ

İMREN KATLAV

Toplam Saat: 18

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

İBRAHİM ERTUĞRUL KADIOĞLU

Erol GÜNDOĞDU

Müdür

YDİL12

İ.KTL

EDEB12

M.GNY

İNK 12

C.SDN

E.SEYT

F.DMN

EDEB12

M.GNY

T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1./3./021 

Sınıf Kodu 12-E


